
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI č. 20 OLOMOUC – POVEL 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ č.6 /2018  ze dne 12.6. 2018 

e-mail: kmc20@olomouc.eu 

 

 
1. PREZENCE :  

Přítomni: paní Janečková – předsedkyně,  pan Jančík – tajemník, pan PhDr. 

Machalíček, paní Matysová, paní Horáková, pan Mgr.Rak, pan Nykodým, p. 

Mgr. Žáková, paní Ing. Batlová, pan Popelák, paní Mgr. Žůrková 

  HOSTÉ : 

 

- pan Spáčil – MPO  

- pan Zavadil – PČR  

              

2. JEDNÁNÍ :  

Po zahájení a přivítání všech přítomných paní předsedkyně komise sdělila, 

že je komise dle bodu č. 9 Jednacího řádu KMČ v počtu 11 přítomných členů 

usnášeníschopná. 

 

3.AUTOMOBILOVÁ DOPRAVA NA POVLU – PODNĚT OD p. Bc Nováka 

Komise se již několik let snaží o rozšíření vozovky z ulice Schweitzerovy do 

ulice Velkomoravská ve směru od ZŠ Holečkova – rozšířit vozovku za vjezd 

do areálu  ZŠ Holečkova odstraněním travnatého pásu a vykácením lípy. 

Tvoří se zde dlouhé fronty a není možné najet z odbočovacího pruhu.Zvýšila 

by se i průjezdnost pro autobusy MHD 16, 17, 28, 400 a vozidla IZS a HZS. 

 

 

4. OPAKOVANÝ POŽADAVEK SVJ JANSKÉHO 2,4,6 

Komise byla požádána opakovaně o vykácení břízy před domem.  

 

 

NOVÉ POŽADAVKY NA MMOL 

 
4. OPAKOVANÝ POŽADAVEK SVJ JANSKÉHO 2,4,6 

Komise byla požádána opakovaně o vykácení břízy před domem 
 

 

 
Příští schůze KMČ 20 Povel je v úterý dne 14. srpna restaurace Radegast v 18,00 hodin 

mailto:kmc20@olomouc.eu


Zapsala :  p. Mgr. Žáková                 Schválila :  Ivana Janečková 

 
 
 
 
 
 
 

 


